
Dz-16.0021.1.2024 

 
           

 
 

 

 

UCHWAŁA NR I/1/2024  

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE 

z dnia 3 stycznia 2024 r.  

 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 
Na podstawie § 51 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6709) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

 
 § 1. Na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce wybiera się Zygmunta Bińczyckiego. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                                                                               Radny Miasta Krakowa 

 

                                                                             Sławomir Pietrzyk 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 51 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  

z późn.zm., Rada wybiera Przewodniczącego bezwzględną większością głosów składu Rady,  

w głosowaniu tajnym. W myśl § 25 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa, 

prawo inicjatywy uchwałodawczej przysługuje co najmniej 3 członkom Rady. W związku  

z powyższym przedkładamy projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

XVI Bieńczyce. 

 


